TRANSF.BEZP. TR325 12/24 25VA

TRANSF.BEZP. TR325 12/24 25VA

RI: 230V, ~ st je=E=0
I.ggc:mmv ~ V=TS
p:25VA /

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Napigcie pierwotne
Napiecie wtérne 1

Napiecie wtérne 2
Maksymalna moc wyjsciowa
Maksymalna strata mocy
Rodzaj transformatora
Montaz natynkowy

Montaz podtynkowy

Wersja modutowa

Dtugosé

Szerokos$¢

Wysokos¢

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

Ochrona przeciwzwarciowa

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245064130967
LEGRAND
413096

Legrand

Aparaty sterujace
Francja
27.11.42.0
8504318090

Transformator dzwonkowy (EC001547)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

230V
12V
24V
25W
25W
Transformator bezpieczenstwa
Tak
Tak
Tak

72 mm
66 mm
84 mm
4

Tak
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https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/413096-LEGRAND-1000.jpg

Ochrona termiczna

Z przetgcznikiem wt./wyt.

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Tak
Nie

3245064130967

13245064130964

1052910
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